
Finale winterwedstrijd 2015

Pistool 25 meter Klasse B

23-03-2015

27591 Openeer A. J.

41276 Louwerse J. A.

170844 Kok de H

138230 Keulen van E

sv Artemis 9000

sv Artemis 9000

Oranje Nassau

Oranje Nassau Twee

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

349

304

304

293

Pistool 10 meter Klasse A

157131 Janse M

144856 Maljaars L.

142353 Goense J.J.P.

144739 Moerland J.A.A.

126165 Leven van 't I.P.M.

SV De Treffers

De Treffers

Nimrod

Prinses Juliana St

Oranje Nassau Twee

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

340

338

335

334

332

Pistool 10 meter Klasse C
32074 Lukasse W.

171790 Moerland J.

122708 Kok de IA

142360 Koeijer de B.

142366 Peperzak F.B.

142363 Lakke J.A.

Oranje Nassau Twee

Pr. Jul.st Annaland

sv Artemis 9000

Nimrod

Nimrod

Nimrod

37 39 39

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

318

318

314

310

293

268

KKP 25 meter Klasse B
27591 Openeer A. J.

141467 Nordin LP.

25807 Henkelman F

122708 Kok de l. A.

sv Artemis 9000

Meliskerke

svDow

sv Artemis 9000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

355

347

340

336

KKP 25 meter Klasse D

141466 Nordin I.B.I.

170599 Andriessen DJ.

570599 human Ingrid

Meliskerke

sv Artemis 9000

sv Artemis 9000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

353

342

276

58 Deelnemers in deze klasse



Finale winterwedstrijd 2015

Karabijn staand Klasse A

23-03-2015

142381 Werri J.N.

142347 Craenenbroeck van F.J.T.

142373 Reijger de D. J. A.

14254 Nijsse J.J.

144756 Goedegebuure W.A

140188 Brand H.W.

144747 Zwagemaker A.D.

Nimrod

Nimrod

Nimrod

sv Artemis 9000

Prinses Juliana St.

DOW

Pr. Juliana St.

46 47 48

48 48 45

49 49 43

48 46 47

43 46 45

46 49 49

42 47 45

567

564

560

558

537

532

523

Karabijn liggend Klasse A

140199 Riemens M.J.

146312 Sturm L

146313 Sturm J

155403 Verduin N

156330 Mijnsbergen A.D.E.

142066 Werri N.C.J.

146314 Wouters J.J.

104897 v/d Bijl PJC

40274 Rouw C. J.

135177 Rouw E.

142379 Steenbakker W.J.C.

Nimrod

De Treffers

De Treffers

DOW

sv Artemis 9000

Nimrod

De Treffers

schouwen-duiveland

sv Artemis 9000

sv Artemis 9000

Nimrod

50 50 50

49 50 49

50 49 49

50 50 49

49 49 50

49 48 50

50 50 46

47 48 49

50 48 50

50 48 50

49 49 50

597

597

594

593

592

590

588

587

586

583

572

Karabijn liggend Klasse A2

142369 Pop B.

4851 Meester de P.A.

Nimrod

sv Artemis 9000

48 48 50

43 44 43

569

535

Karabijn 3H Klasse A

144845 Jong de P. V.

146313 Sturm J

144874 Visser de J.

14254 Nijsse J.J.

De Treffers

De Treffers

De Treffers

sv Artemis 9000

44 50 46

41 47 47

45 49 47

43 46 44

572

569

555

546

58 Deelnemers in deze klasse



Finale winterwedstrijd 2015

Geweer 12 meter Klasse A

23-03-2015

10102 Goetheer P.A.

143523 Smit N.

142362 Koster C

145623 Bijnagte L.

1 4631 5 Visser de-Wijkhuijs S.

145626 Bijnagte Lzn J. W.

Schouwen Duiveland

Domburg

Nimrod

Prinses Juliana

De Treffers

Pr. Juliana Scherpp

49 50 47

48 50 48

49 48 48

47 49 49

47 48 46

44 47 49

581

579

577

569

566

557

Geweer 12 meter Klasse B

142357 Jonge de P. J.

145726 Rijstenbil J.

144071 Akkerdaas J.S.

Nimrod

Pr. Juliana Scherpp

Domburg

47 47 45

44 40 46

46 45 41

548

540

513

Geweer 12 meter Klasse C

174473 klippel Ron

142367 Peperzak G. J.

163349 Drift L

sv Nimrod

Nimrod

Artemis

46 47 44

44 43 45

43 43 43

541

515

487

Eind uitslag 3e ronde 50 m onderdelen

KKK 50 m Klasse A

1e Pr: sv Sch. Duiveland
2e Pr: sv Dow

Jeroen Jansens
Erwin Jonkheym

125911

147370

KKK 50

KKK 50

A

A

198
195

195

192

197

194
590

581

KKG 50 m Klasse-H/A/B/C

1e Pr: sv Nimrod
2e Pr: sv Dow

C. de Koster
W. Steenbakker

142362

142379

KKG 50

KKG 50

A

A

187

175

191

171

187

185

565

531

58 Deelnemers in deze klasse



Korpsen KKG 12 m

sv Domburg
sv Domburg
sv Domburg

N.M.M. Smit
G.J. Peijer

P. Labruere

143523

120892

111723

KKG

KKG

KKG

A

A

A

579

569

574

1722

1e Prijs

Pr. Jul. Scherpenisse
Pr. Jul. Scherpenisse
Pr. Jul. Scherpenisse

J. W. Bijnagte
H. L. Bijnagte

L. Bijnagte

145626

156401

145623

KKG

KKG

KKG

A

A

A

557

580

569

1706

sv Nimrod
sv Nimrod
sv Nimrod

C. de Koster
R.KIippel

P. de Jonge

142362

174473

142357

KKG

KKG

KKG

H

A

B

577

541

548

1666

Korpsen KKK L

sv de Treffers
sv de Treffers
sv de Treffers

Lennard Sturm
Johan Wouters

Jaap Sturm

146312
146314

146313

KKK L

KKK L

KKK L

A

A

A

597

588

594

1779

1e Prijs

sv Artemis
sv Artemis
sv Artemis

C.J.Rouw
E. Rouw

A. Mijnsbergen

40274

135177

156330

KKK L

KKK L

KKK L

A

A

A

586

583

592

1761

sv Nimrod
sv Nimrod
sv Nimrod

Mart Riemens
W. Steenbakker
N.Werri

140199

142379

142066

KKK L

KKK L

KKK L

A

A

A

597

572

590

1759


